
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/783/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 97.995.006,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 81.661.757,19 zł, 

b) dochody majątkowe 16.333.249,48 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 99.748.274,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.224.209,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.524.064,83 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.753.267,85 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.978.740,05 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.586.360,24 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 392.379,81 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.225.472,20 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6853



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6853



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 167 362,36 13 740,00 1 181 102,36  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00 13 740,00 69 740,00  

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 13 740,00 13 740,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 689 406,00 2 500,00 2 691 906,00  
 80101  Szkoły podstawowe 1 061 243,12 2 500,00 1 063 743,12  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00  

          
Razem: 97 978 766,67 16 240,00 97 995 006,67  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/783/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6853



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 768 020,87 600,00 5 768 620,87 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 480 883,29 600,00 3 481 483,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 883,29 600,00 981 483,29 

600   Transport i łączność 8 983 249,18 69 400,00 9 052 649,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 146 205,40 -10 600,00 1 135 605,40 

  4260 Zakup energii 15 750,00 -4 000,00 11 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 056,90 -6 600,00 3 456,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 837 043,78 80 000,00 7 917 043,78 

  4270 Zakup usług remontowych 662 500,00 80 000,00 742 500,00 

750   Administracja publiczna 9 002 464,17 13 740,00 9 016 204,17 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 325 943,00 13 740,00 339 683,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 271 693,00 13 740,00 285 433,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 300 000,00 185 000,00 1 485 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 300 000,00 185 000,00 1 485 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 250 000,00 185 000,00 1 435 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 062 338,56 -185 000,00 877 338,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 062 338,56 -185 000,00 877 338,56 

  4810 Rezerwy 810 377,85 60 000,00 870 377,85 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 251 960,71 -245 000,00 6 960,71 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/783/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6853



 

 

 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie 29 224 449,55 2 500,00 29 226 949,55 

 80101  Szkoły podstawowe 15 848 343,41 62 000,00 15 910 343,41 

  4270 Zakup usług remontowych 156 800,00 -6 000,00 150 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 316 372,12 2 500,00 318 872,12 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 053 828,00 -20 000,00 7 033 828,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 340,00 85 500,00 690 840,00 

 80104  Przedszkola 7 193 172,71 -59 500,00 7 133 672,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 560,00 -59 500,00 344 060,00 

926   Kultura fizyczna 6 182 695,00 -70 000,00 6 112 695,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 788 495,00 -70 000,00 5 718 495,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 299,00 -70 000,00 1 442 299,00 

         
Razem: 99 732 034,52 16 240,00 99 748 274,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6853


	UCHWAŁA NR LXXI/783/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-12T12:39:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




